
  

UCHWAŁA NR XVI/133/20 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2020 rok uchwalony uchwałą Nr XI/86/19 Rady Gminy Orla 

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 476, 

poz. 1060, poz. 1882) w ten sposób, że:    

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 18.494 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 18.494 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 

stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów stanowiących załącznik Nr 4 do uchwały, 

nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 

załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

6) § 5 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 2. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 5.439.475 zł, oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu w wysokości 1.720.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów – 17.550.269 zł, w tym dochody bieżące 15.052.904 zł, dochody majątkowe 2.497.365 zł; 

2) plan wydatków – 21.269.744 zł, w tym wydatki bieżące 14.238.926 zł, wydatki majątkowe 7.030.818 zł; 

3) deficyt budżetu wynosi 3.719.475 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 

1.920.000 zł, nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 1.788.564 zł oraz przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10.911 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 września 2020 r.

Poz. 3849



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Warchoł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3849



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/133/20 

Rady Gminy Orla 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 -7 756,00 0,00 2 244,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 -7 756,00 0,00 2 244,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10 000,00 -7 756,00 0,00 2 244,00 

bieżące razem: 40 000,00 -7 756,00 0,00 32 244,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 12 003 524,00 0,00 0,00 12 003 524,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 

majątkowe razem: 2 467 365,00 0,00 30 000,00 2 497 365,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 437 365,00 0,00 0,00 2 437 365,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3849



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 017 136,00 0,00 0,00 3 017 136,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 531 775,00 -11 506,00 30 000,00 17 550 269,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 482 365,00 0,00 0,00 2 482 365,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3849



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/133/20 

Rady Gminy Orla 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 272 027,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 112 027,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 237 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 077 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 1 237 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 077 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 276 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 116 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 230 147,00 470 056,00 467 556,00 155 500,00 312 056,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 760 091,00 1 760 091,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 510,00 124 510,00 124 510,00 24 510,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 354 657,00 594 566,00 592 066,00 180 010,00 412 056,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 760 091,00 1 760 091,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 216 051,00 455 960,00 453 460,00 155 500,00 297 960,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 760 091,00 1 760 091,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 510,00 124 510,00 124 510,00 24 510,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 340 561,00 580 470,00 577 970,00 180 010,00 397 960,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 760 091,00 1 760 091,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 115 134,00 115 134,00 115 134,00 115 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 634,00 135 634,00 135 634,00 135 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 900,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 510,00 3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 218 512,00 218 512,00 218 512,00 0,00 218 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 512,00 318 512,00 318 512,00 0,00 318 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 36 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 36 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3849



  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 263 100,00 228 400,00 218 400,00 54 600,00 163 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 100,00 228 400,00 218 400,00 54 600,00 163 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 222 200,00 192 200,00 182 200,00 54 600,00 127 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 200,00 192 200,00 182 200,00 54 600,00 127 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 35 612,00 35 612,00 35 612,00 7 700,00 27 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 612,00 65 612,00 65 612,00 7 700,00 57 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 584 567,00 1 142 567,00 1 136 567,00 333 100,00 803 467,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 432 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 510,00 -24 510,00 -24 510,00 -24 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 610 057,00 1 168 057,00 1 162 057,00 308 590,00 853 467,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 432 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 433 651,00 433 651,00 433 651,00 68 100,00 365 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 651,00 483 651,00 483 651,00 68 100,00 415 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 539 660,00 477 660,00 471 660,00 265 000,00 206 660,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 510,00 -24 510,00 -24 510,00 -24 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 150,00 453 150,00 447 150,00 240 490,00 206 660,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 212 345,00 212 345,00 212 345,00 212 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 845,00 191 845,00 191 845,00 191 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -510,00 -510,00 -510,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 890,00 4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 014 415,00 945 665,00 281 665,00 22 396,00 259 269,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 506,00 -2 756,00 -2 756,00 0,00 -2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 002 909,00 942 909,00 278 909,00 22 396,00 256 513,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 840 545,00 771 795,00 273 795,00 22 396,00 251 399,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 506,00 -2 756,00 -2 756,00 0,00 -2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 829 039,00 769 039,00 271 039,00 22 396,00 248 643,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 80 661,00 80 661,00 80 661,00 0,00 80 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 756,00 -2 756,00 -2 756,00 0,00 -2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 905,00 77 905,00 77 905,00 0,00 77 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 959 228,00 11 006 687,00 9 566 305,00 6 250 813,00 3 315 492,00 721 500,00 621 882,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 952 541,00 5 952 541,00 3 982 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 016,00 -27 266,00 -27 266,00 -24 510,00 -2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 750,00 -18 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 510,00 204 510,00 204 510,00 24 510,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 137 722,00 11 183 931,00 9 743 549,00 6 250 813,00 3 492 736,00 721 500,00 621 882,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 953 791,00 5 953 791,00 3 982 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3849



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 015 995,00 3 015 995,00 541 124,00 107 688,00 433 436,00 0,00 2 474 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 015 995,00 3 015 995,00 541 124,00 107 688,00 433 436,00 0,00 2 474 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3849



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/133/20 

Rady Gminy Orla 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

            

Zadania inwestycyjne w 2020 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

wydatki 

poniesione 

do 2019 r 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące  z 

innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 

Rozbudowa, przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze, stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Orla wraz z przebudową sieci wodociągowej 

w ulicy Partyzantów w Orli oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Orla  - I Etap  

2 004 481,61 44 481,61 1 960 000,00 880 000,00   1 080 000,00 Urząd Gminy 

2 010 01010 

Rozbudowa, przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze, stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Orla wraz z przebudową sieci wodociągowej 

w ulicy Partyzantów w Orli oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Orla  - II Etap  

430 472,40 30 472,40 400 000,00 400 000,00    Urząd Gminy 

3 010 01010 
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na potrzeby własne stacji uzdatniania 

wody w Orli i Olekszach I Etap 
191 530,52 11 530,52 180 000,00 63 000,00   117 000,00 Urząd Gminy 

4 010 01010 Budowa przyłącza wodociągowego w obrębie wsi Topczykały  19 000,00  19 000,00 19 000,00    Urząd Gminy 

5 010 01010 Budowa przyłącza wodociągowego w obrębie wsi Mikłasze  40 000,00  40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

6 010 01010 
Budowa przyłącza wodociągowego w obrębie Orli na działkach o numerze 

geodezyjnym 571, 579/9,  615, 609, 610 
20 000,00  20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Malinniki  1 099 699,38 81 699,38 1 018 000,00 603 788,00  A 414 212,00  Urząd Gminy 

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Koszki  163 746,50 11 746,50 152 000,00 152 000,00    Urząd Gminy 

9 600 60016 
Wykonanie rowu odwadniającego w pasie drogi gminnej we wsi Topczykały 

(dokumentacja techniczna)  
20 000,00  20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

10 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 568 w obrębie Orli oraz 712 i 765/1 w obrębie 

wsi Mikłasze (do kolonii Antonowo dokumentacja techniczna)  
50 000,00  50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Koszki - Podbiele (dokumentacja techniczna)  40 000,00  40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

12 600 60016 
Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej o numerze geodezyjnym 615 w obrębie 

miejscowości Orla (dokumentacja techniczna)  
20 000,00  20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

13 600 60016 Rozbudowa, przebudowa ulicy Partyzantów w Orli (dokumentacja techniczna)  50 000,00  50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

14 852 85295 

Przebudowa, nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym 

ośrodku zdrowia na Dzienny Dom Pomocy wraz z niezbędną infrastrukturą  

w zabudowie usługowej 

1 034 600,00 24 600,00 1 010 000,00 160 000,00   850 000,00 Urząd Gminy 

15 900 90005 
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych na terenie gminy 

Orla - projekty grantowe 
10 000,00  10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

16 900 90015 Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Gminie Orla 370 000,00  370 000,00 70 000,00   300 000,00 Urząd Gminy 

17 900 90095 Stworzenie miejsc aktywnego wypoczynku w miejscowości Koszele i Reduty  62 000,00  62 000,00 23 000,00   39 000,00 Urząd Gminy 

18 921 92109 Rozbudowa świetlicy we wsi Malinniki 68 338,20 18 338,20 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

19 921 92109 
Zagospodarowanie działki przy świetlicy we wsi Malinniki (dokumentacja 

techniczna) * 
10 000,00  10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

Zakupy inwestycyjne        Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3849



1 600 60016 Zakup ciągnika ** 320 000,00  320 000,00 320 000,00    Urząd Gminy 

2 600 60016 Zakup kosiarki łańcuchow- bijakowej  *** 65 000,00  65 000,00 65 000,00    Urząd Gminy 

3 600 60016 Zakup kosiarki bijakowej 25 000,00  25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

4 700 70005 Zakup nieruchomości w Koszelach 20 000,00  20 000,00 20 000,00     

5 754 75412 Zakup garażu do OSP Wólka Wygonowska   20 000,00  20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem 6 153 868,61 222 868,61 5 931 000,00 3 130 788,00 0,00 414 212,00 2 386 000,00 xx 

            

A Dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych  otrzymana w 2019 roku  

* Zagospodarowanie działki przy świetlicy we wsi Malinniki (dokumentacja techniczna) środki w kwocie 9.811 zł z Funduszu Sołeckiego wsi Malinniki    

** Zakup ciągnika środki w kwocie 162.020 zł z Funduszu Sołeckiego wsi Gminy Orla   

*** Zakup kosiarki w kwocie 30.380 zł z Funduszu Sołeckiego wsi Gminy Orla  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3849



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/133/20 

Rady Gminy Orla 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

    w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2020 r.  

 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  5 439 475,00 

 1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

 
2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie) 
§ 903 1 080 000,00 

 3 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 788 564,00 

 

4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

    § 905 * 10 911,00 

 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

 6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 560 000,00 

 Rozchody ogółem:  1 720 000,00 

 1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek  § 992 640 000,00 

 
3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie) 
§ 963 1 080 000,00 

 4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

 5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

 6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 0,00 

 7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 

     

 

Na podstawie realizacji budżetu za 2019 rok (wolne środki z lat ubiegłych wynoszą 2.097.759,45 zł, zrealizowane 

dochody wynoszą 17.329.399,95 zł, rozchody wynoszą 640.000 zł, zaś zrealizowane wydatki ogółem wynoszą 

14.427.683,43 zł) wynika, że na koniec roku pozostaną wolne środki w wysokości 2.560.000 zł oraz nadwyżka  

w kwocie 1.788.564,12 zł oraz 10.911,85 zł jako środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu jako rozliczenie 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu. Wolne 

środki w kwocie 640.000 zł przeznacza  sie na spłatę rat kapitałowych kredytu długoterminowego, natomiast wolne 

środki w kwocie 1.920.000 zł, nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 1.788.564 zł oraz przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 10.911 zł przeznacza sie na pokrycie planowanego deficytu w 2020 roku.  

 

* źródło pokrycia deficytu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykorzystania budzetu określonymi w odrębnych ustawach 

     

 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka dochodów  

nad wydatkami na koniec  

2019 roku 

 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów  

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi   

 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182)  

i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 10 911,85 

 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat 

wymienionych w art. 402 ust. 4, 5 i 6  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3849



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/133/20 

Rady Gminy Orla 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy    

 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 

92109) 
 498 000,00  

1 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków  

(rozdział 01010) 18 000,00   

2 
Gminna Biblioteka Publiczna w Orli 

(rozdział 92116) 
 146 000,00  

2 

Realizacja zadań w zakresie 

utrzymania wód i urządzeń 

wodnych (rozdział 01008) 20 000,00   

3 
Powiat bielski (transport zbiorowy  – 

rozdział 60004) 
35 000,00   

3 

Realizacja zadań w zakresie 

wypoczynku dzieci i 

młodzieży (rozdział 85412) 15 000,00   

4 
Powiat bielski (przebudowa drogi  

w Koszkach  – rozdział 60014) 
383 322,00   

4 

Realizacja zadań w zakresie 

ochrony zabytków (rozdział 

92120) 20 000,00   

5 

Powiat bielski (przebudowa ulicy 

Kleszczelowskiej w Orli   – rozdział 

60014) 618 705,00   

5 

Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej (rozdział 

92605) 20 000,00   

6 

Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi 

Topczykały  – dokumentacja techniczna 

rozdział 60014) 25 000,00   

 

    

7 

Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi 

Koszele  – odszkodowanie za zajecie 

gruntów i budynków rozdział 60014) 50 000,00   

 

    

8 
Związki Gmin wpłaty składek 

czlonkowskich (rozdział 75095) 2 500,00   
 

    

9 
Komenda Powiatowa Policji (zakup 

ubrania dla pozoranta - 75405) 4 500,00   
 

    

10 
Komenda Powiatowa Policji (zakup 

samochodu - 75405) 4 700,00   
 

    

11 
Straż Graniczna (dotacja na zakup paliwa- 

rozdział 75406) 5 000,00   
 

    

12 

Gmina Dubicze Cerkiewne 

(współfinansowanie kosztów nauczania 

religii  - rozdział 80101) 4 000,00        

OGÓŁEM 1 132 727,00 644 000,00 0,00 OGÓŁEM 93 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3849



Objaśnienia do Uchwały XVI/133/20 

Rady Gminy Orla z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Wprowadzone zmiany to: 

1. Dokonuje się zmiany w kwotach przychodów i rozchodów budżetu. Wprowadza się po stronie przychodów 

jak i rozchodów kredyt na wyprzedzające finansowanie zadania „Rozbudowa, przebudowa stacji 

wodociągowej w miejscowości Oleksze, stacji uzdatniania wody w miejscowości Orla wraz z przebudową 

sieci wodociągowej w ulicy Partyzantów w Orli oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  

na terenie gminy Orla - I Etap”   

  W związku z powyższym ulega zmianie załącznik o przychodach i rozchodach. 

2. Wyprowadza się z budżetu środki z Województwa Podlaskiego z programu „Odnowa wsi” w kwocie  

3.750 zł na dofinansowanie modernizacji budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dydule na całość 

zadania zabezpieczono kwotę 8.750 zł, w tym 5.000 zł środki z funduszu sołeckiego.  

Zadanie będzie realizowane ze środków funduszu sołeckiego wsi Dydule w kwocie 5.000 zł jako wydatki 

bieżące (92109 § 4210).    

3. Zmniejsza się o kwotę 7.756 zł dotację z budżetu Województwa Podlaskiego na zakup wyposażenia  

do obiektów użyteczności publicznej we wsiach Koszele i Koszki, w związku z czym zmniejsza się  

też wydatki o tę kwotę (92109 § 4210).  

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji dla Powiatu Bielskiego; 

 - zmniejsza się o kwotę 30.000 zł dotację, na przebudowę drogi we wsi Koszele – odszkodowanie za zajecie 

gruntów i budynków, dotacja po zmianach wynosi 50.000 zł, 

- zmniejsza się o kwotę 130.000 zł dotację, na przebudowę ulicy Kleszczelowskiej w Orli,. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym na zadania inwestycyjne: 

- zmniejsza się o kwotę 10.000 zł plan wydatków na zakup garażu na potrzeby OSP Wólka Wygonowska,  

- wprowadza się do budżetu plan wydatków w kwocie 20.000 zł na zakup nieruchomości we wsi Koszelach. 

6. Wprowadza się zmiany w zakresie wydatków: 

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne - zwiększa się wydatki o kwotę 100.000 zł, na zakupy materiałów 

oraz o kwotę 24.510 zł na plan wydatków wynagrodzenie pracownika wraz z pochodnymi, środki pochodzą  

z gospodarki komunalnej (pracownik jako operator ciągnika wykonuje zadania w zakresie drogownictwa),   

- rozdział 90002 gospodarka odpadami zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000 zł na zakup usług,  

7. Gmina planuje realizować kolejny program osłonowy, tym razem skierowany do mieszkańców gminy  

w wieku 65+, polegający na sfinansowaniu szczepienia przeciw grypie, na ten cel zabezpiecza się w budżecie 

środki w kwocie 30.000 zł.     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3849


		2020-09-08T10:41:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




